
Od:

Komu:

Datum: 14. leden 2019 13:31

Předmět:  RE: SZM FN Motot 2322768 pro Fresenius Medical Care-Č R, s,r.o

Váž ený zákazniku,

vaš e objednávka byla přijata ke zpracování . Zbož i Vám bude dodáno
v pož adované m termí nu, pokud by1 Vámi uveden, nebo v nejbliž š í m
mož né m. V pří padě, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné
rhů tě dle ust. § 11 odst. 1- pí sm. h) zákona o lé č ivech a
pož adujete dodání  v té to lhů tě, obratem nám prosí m tuto skuteČ nost
oznamte.

Dodavatel t,í mto prohlaš uje a předem objednatele upozorňuje, ž e
informace o výš i sjednaných jednotkových cen, stejně jako
informace o skladbě dodávek zbož i, považ uje a chrání  jako obchodní
tajemství  provozu své ho závodu ve smyslu ust. § 504 obč anské ho
zákoniku, a jako takové  dodavatel objednatele ž ádá, aby jej v té to
souvislosti rovněž  chránil a utajoval.

Děkuj eme

S pozdravem/Best Regards

obchodní  referentka

Fresenius Medical Care - Č R, s.r.o.
Evropská 423 /  l1B
160 00 Praha 6

Czech Republic

rČ o: 45790BB4

-----Original Message-
From: EXTERN

Sent:  Monday, January t4, 20L9 1:05 PM

To:
Subject:  SZM FN Motol 2322168 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o

1z3 | 4,1.2019l3:4|



Odběrate1:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:
23221 68

V Úvalu 84 ID :

29B131
150 18 Praha 5 - Moto]_ Datum :

14.0I .2079

tČ o: 00064 -2O3
DIČ : CZ000642O3 Dodavate]_:  Tel:

Fax:
Fresenius Medica1 Care-Č R,

S.r.o
Evropská 423/ I1B
160 00 Praha 6

Vyřizuj e:

TeIefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzeI  -2D Přejimka

zboŽi Po 6:00 až  20zOO, Út-č t 5:OO aŽ 20:OO, Pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:

2107/50 Interní  klinika UK 2.LF a FN Moto]_ - JIP ,. metabotická
j  ednot ka

(190004452)
Název

Poč et
1 CT-CA Dia]_yzate K2 50OOmI, rozLok bez fosfátu pro

20 BAL
cí trátovou dialÝzu
á 2 KS 968920l
( 15.06.201B Z2OLB-010910)

2 Multifiltrate-kit 16 MPS P2 dry
5KS

á 1 KS F00000215
( 15.06.2078 Z2OLB-010910)

3 MuI tifi] trate-kit Ci-Ca CVVHD 100O
^  

r, ^Zjl.>

á 1 KS 5039011
( 15.06.201B Z2OIB-010910)

CeIkem:
6B 294 , B0

2z3

Dodávaný materiál musi být v sou]_adu se zákony 22/ t991 Sb. a

l4.1.201913:4l



268/20L4 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny náIež itosti dané  zákonem č .235/2004
Sb. a musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60

dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádě;te vž dy č í slo naš í  objednávky,
j inak zbož i nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejnění  v registru smluv ministerstva vnitra Č R v soufadu s §

6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -lí  dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do
jednoho měsice za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anskýn zákoní kem (č .B9/2072 Sb.)

3z3 l4.1,201913:4l


